
USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 1 - POSTO COMUNE - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016-2017
Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo Posto Descrizione Tipo PostoDisp. Norm.Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC822004 I.C. "GIOVANNI XXIII" BARILE BARILE AN COMUNE                     3 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC83700T I.C. SAN FELE SAN FELE AN COMUNE                     5 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC84100D I.C. "BERARDI - NITTI " MELFI MELFI AN COMUNE                     4 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC842009 I.C. "FERRARA-MAROTTOLI" MELFI MELFI AN COMUNE                     8 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. PALAZZO SAN GERVASIO AN COMUNE                     14 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC869009 I.C. GENZANO DI LUCANIA GENZANO DI LUCANIA AN COMUNE                     1 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC88900E CARLO GESUALDO DA VENOSA VENOSA AN COMUNE                     3 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC89200A LAVELLO 1 VILLAREALE LAVELLO AN COMUNE                     12 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC893006 LAVELLO 2 LAVELLO AN COMUNE                     10 0



USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 2 - POSTO COMUNE - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016-2017
Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo Posto Descrizione Tipo PostoDisp. Norm.Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC814005 I.C. BELLA BELLA AN COMUNE                     3 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC81700L I.C. SATRIANO DI LUCANIA SATRIANO DI LUCANIA AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC82000C I.C. "F.GIANNONE" OPPIDO LUCANO OPPIDO LUCANO AN COMUNE                     4 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC821008 I.C. "ALFIERI" LAURENZANA LAURENZANA AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC82400Q I.C. "M. CARLUCCI" BARAGIANO BARAGIANO AN COMUNE                     12 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC82900V I.C. PIETRAGALLA PIETRAGALLA AN COMUNE                     6 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC835006 I.C. ALBANO DI LUCANIA ALBANO DI LUCANIA AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC85900P I.C. PIGNOLA PIGNOLA AN COMUNE                     13 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC86200E I.C. PICERNO PICERNO AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC86300A I.C. TITO TITO AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC864006 I.C. "J. STELLA" MURO LUCANO MURO LUCANO AN COMUNE                     8 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC87000D I.C. "AVIGLIANO CENTRO" AVIGLIANO AN COMUNE                     1 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC871009 I.C. " FEDERICO II DI SVEVIA" AVIGLIANO AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC872005 I.C. BRIENZA BRIENZA AN COMUNE                     3 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC88200Q I.C. "G. LEOPARDI" POTENZA POTENZA AN COMUNE                     2 0



Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo PostoDescrizione Tipo PostoDisp. Norm. Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC82600B I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE MARSICO VETERE AN COMUNE                     2 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC827007 I.C. "L.DA VINCI" TRAMUTOLA TRAMUTOLA AN COMUNE                     4 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC83100V I.OMNICOMPREN.CORLETO PERTICARA CORLETO PERTICARA AN COMUNE                     6 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC83300E I.C. "B. CROCE" MARSICO NUOVO MARSICO NUOVO AN COMUNE                     5 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC83800N I.C. "L. DE LORENZO" VIGGIANO VIGGIANO AN COMUNE                     4 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC85400G I.C. "ABATE A.RACIOPPI" SPINOSO SPINOSO AN COMUNE                     3 0

USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 3 - POSTO COMUNE - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016-2017



Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo PostoDescrizione Tipo Posto Disp. Norm. Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC83700T I.C. SAN FELE SAN FELE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC857003 I.C. "S.G. BOSCO" PALAZZO S. G. PALAZZO SAN GERVASIO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC89200A LAVELLO 1 VILLAREALE LAVELLO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000001 PZIC893006 LAVELLO 2 LAVELLO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 1 - POSTO SOSTEGNO - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016-2017



Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo PostoDescrizione Tipo Posto Disp. Norm. Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC814005 I.C. BELLA BELLA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC821008 I.C. "ALFIERI" LAURENZANA LAURENZANA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC82400Q I.C. "M. CARLUCCI" BARAGIANO BARAGIANO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC82900V I.C. PIETRAGALLA PIETRAGALLA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC85900P I.C. PIGNOLA PIGNOLA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC86000V I.C. "ALBANESE" TOLVE TOLVE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC86200E I.C. PICERNO PICERNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC86300A I.C. TITO TITO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC864006 I.C. "J. STELLA" MURO LUCANO MURO LUCANO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC871009 I.C. " FEDERICO II DI SVEVIA" AVIGLIANO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC872005 I.C. BRIENZA BRIENZA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000002 PZIC88300G I.C. " BUSCIOLANO " POTENZA POTENZA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 2 - POSTO SOSTEGNO - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016-2017



Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo PostoDescrizione Tipo Posto Disp. Norm.Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC82600B I.OMNICOMPRENSIVO MARSICOVETERE MARSICO VETERE EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC827007 I.C. "L.DA VINCI" TRAMUTOLA TRAMUTOLA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC828003 I.C "DON BOSCO" ROTONDA ROTONDA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC83100V I.OMNICOMPREN.CORLETO PERTICARA CORLETO PERTICARA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC83300E I.C. "B. CROCE" MARSICO NUOVO MARSICO NUOVO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC83800N I.C. "L. DE LORENZO" VIGGIANO VIGGIANO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC848008 I.C. "LENTINI" LAURIA LAURIA EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC85500B I.C. "RACIOPPI" MOLITERNO MOLITERNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC87400R I.C. "CASTRONUOVO" S. ARCANGELO SANT'ARCANGELO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

Basilicata Potenza BAS0000003 PZIC89000P I. OMNICOMPRENSIVO VIGGIANELLO VIGGIANELLO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 3 - POSTO SOSTEGNO - SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016-2017



Regione Provincia Ambito Codice Istituto Denominazione Comune Codice Tipo Posto Descrizione Tipo Posto Disp. Norm. Disp. Adulti

Basilicata Potenza BAS0000002 PZMM200002 C.P.I.A. POTENZA SPINOSO ZJ ISTR. ADULTI 0 1

Basilicata Potenza BAS0000002 PZMM200002 C.P.I.A. POTENZA RIONERO IN VULTURE ZJ ISTR. ADULTI 0 2

USR BASILICATA - AT POTENZA   BASILICATA AMBITO 2 - POSTO ISTR.ADULTI a.s. 2016-2017


